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Piiriveere Liider käis iirlaste juures kogemusi vahetamas

27. - 31. oktoobrini toimus Piiriveere Liideri poolt korraldatud õppereis Kirde-Iirimaale.
Seekordsel õppereisil olid osalejateks aktiivsed piiriveerlased piirkonna kõigist kuuest
omavalitsusest. Koos mindi Iirimaale nii sealse kohaliku tegevusgrupi ja ellu viidud projektidega
tutvuma, kui ka võõrustajatega Leader kogemusi vahetama. 

Piiriveere Liideri vastu võtnud tegevusgrupp, Cavan-
Monaghani Leader, alustas oma tegevust 1991. aastal
Leader pilootprogrammi raames. Seega olid
piiriveerlased sel korral tubli õpilase rollis. Leader
programm omab kohalike sõnul Iirimaa
maapiirkondades väga olulist mõju. Seda eriti
kogukonna ühendamise ning ettevõtluse arendamise
osas. Võõrustaja tegevusgruppi esindaja John Toland
rõhutas, et iirlastele tagasihoidlikust arvesse võttes on
tegevusgrupi roll pakkuda taotlejatele just tuge,
julgustust ja nõuandeid, rahastamine tuleb teisejärgulisena. Piiriveere meetmenõustaja Ingrit
Kala sõnutsi oli meeldiv õppereisi jooksul tõdeda, kuidas taotlejat ei jääta üksi pärast seda kui
projektile on positiivne otsus antud: „Kohalik tegevusgrupp nõustab ja toetab taotlejat seni kuni
projekt lõplikult ellu viidud.“

Loe edasi SIIT

Viisime läbi Piiriveere Liideri kuvandi küsitluse

Piiriveere Liiderile on seljataga viis ja pool tegevusaastat, millest kolme viimase jooksul on
jagatud projektitoetust Leader programmi raames. Kokku on menetletud üle kolmesaja
projektitoetuse taotluse, millest üks kuuendik on käesolevaks hetkeks ellu viidud.

Et hinnata Piiriveere Liideri kui organisatsiooni senise tegevuse tulemuslikkust viisime läbi
veebipõhise küsitluse taotlejate seas. Küsitluse eesmärgiks oli kaardistada Piiriveere Liideri
kuvandit oma tegevuspiirkonnas, arvesse võtta taotlejate tagasisidet Piiriveere Liidri edasiste
tegevuste planeerimisel ja aktiviseerida seeläbi projektitoetuste taotlemist veelgi.

Küsitluse läbi viimisse kaasasime ka konsultatsioonifirma Consumetric OÜ.

Täname kõiki taotlejaid, kes küsimustikule vastasid.

Kõik kevadises voorus toetatud projektitaotlused rahuldati ka
PRIA poolt

Kevadises taotlusvoorus tegi Piiriveere Liider positiivse rahastamise otsuse 30-le projektitoetuse
taotlusele kogusummas ~243 tuhat eurot. Käesolevaks hetkeks on kõik taotlused läbinud ka
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PRIA menetlusringi ning saanud rahuldamise otsused.

Taotlejatel on PRIA-st otsuse saamisest alates kuni kaks aastat aega projekti ellu viimiseks.

Projektide elluviimise käiku saab jälgida Piiriveere Liideri kodulehe rubriigist „Elluviidud
projektid“.


